

Årsredovisning

Leg. Psykolog Magnus Nilsson AB

559444-8366

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Nilsson
2025-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykoterapi, med inriktning främst mot psykodynamisk terapi och kognitiv beteendeterapi. Företaget har vårdavtal med Region Skåne samt tar därutöver emot privata vårdbesök.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407
Nettoomsättning	1 171	269
Resultat efter finansiella poster	190	71
Soliditet %	71	61

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30 procent, vilket förklaras av att detta är bolagets första räkenskapsår där verksamhet bedrivits under hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		56 110	81 110
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 110	-56 110	0
- Årets resultat			113 238	113 238
- Belopp vid årets utgång	25 000	56 110	113 238	194 348

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 110
<i>Årets resultat</i>	<i>113 238</i>
<i>Summa</i>	<i>169 348</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	19 348
<i>Summa</i>	<i>169 348</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-17 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 171 197	268 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 171 197	268 740
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-137 017	-53 041
Personalkostnader	2 -844 549	-145 051
Summa rörelsekostnader	-981 566	-198 092
Rörelseresultat	189 631	70 648
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	347	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-60
Summa finansiella poster	287	1
Resultat efter finansiella poster	189 918	70 649
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-47 393	0
Summa bokslutsdispositioner	-47 393	0
Resultat före skatt	142 525	70 649
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 287	-14 539
Årets resultat	113 238	56 110

BALANSRÄKNING

1

	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	28 767	28 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	64 194	4 975
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>92 961</i>	<i>33 672</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	233 717	99 364
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>233 717</i>	<i>99 364</i>
Summa omsättningstillgångar	326 678	133 036
SUMMA TILLGÅNGAR	326 678	133 036

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 110	0
Årets resultat	113 238	56 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	169 348	56 110
Summa eget kapital	194 348	81 110
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	47 393	0
Summa obeskattade reserver	47 393	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	47 550	14 539
Övriga skulder	30 887	30 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder	84 937	51 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	326 678	133 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-07-31	2024-07-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Olsson, PA Olsson Redovisningsbyrå AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-12

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Magnus Nilsson

Magnus Nilsson

2025-11-14